bet et duos sine uerba eue-
nerit legatum epla inde.
Epla uide apli lectio pa-
udas apls ihu xpi ser-
uus frater aut iacobi
hms qui in deo pre de-
lectis et a xpo ihu con-
seruatis et uocatis.
misericordia uobis et
pax et caritas ad im-
pleatur. **R**arissimi.
omnem sollicitudine
faciens scribendi uo-
bis deprecans super
certari. semel tradite
stis fidei. **S**ubintroi-
erunt em quida hoi-
nes. qui olim psalpi
snt in hoc iudicio ipi.
dei nri gram tranffe-
rentes in luxuriam
et solum dominato-
rem et dominu nrm
ihm xpm negantes.
Tu aute domine laos
Com mouere aute

47
uos uolo. scientes sel-
omnia. qm ihs xpm d
terra egypti saluans.
secundo eos qui non
crediderunt perdidit.
Angelos uero qui no
seruauerunt suu pma-
patum. sed dereliquerunt
suum domiciliu. mundi-
cium magm dei vmail
eterms sub caligine
reseruauit. **S**icut go-
mora et sodoma et hmi-
time ciuitates. simili-
modo exformatores.
et abeuntes post car-
nem alteram. facte
sunt exemplum ignis
etermi. penam suscipi-
entes. **S**imiliter et hmi
qui carne quide macu-
lant dominacione at
spemut maiestate aut
blasphemant. **Q**u mic-
hahel archangelus.
ai dyabolo disputans

alter creetur de moysi
corpore non est ausus iu-
diciū inferre blasphemie
sed dixit impet tibi dñs
Tu quē dñe. *lectio in*

Hij autē q̄cūq; q̄dē
ignozant blasphemē
mant. Quicūq;
autē naturaliter tāquā
mūta animalia nozunt.
in hīs corrumpuntur
Ve illis qui uiam aui a-
biezunt. et errore ba-
laam mercede effusi s̄
et contradictione thore
pierzunt. Nij sunt i epu-
lis suis maule cōiuiā-
tes. sine timore semet
ipos pascentes. nubes
sine aqua. que a uēto
circumferentur arbores
aut impuales. infruc-
tuose. bis mortue. era-
dicante fluctus fieri ma-
ris despumantes suas
confusiones. sidera ex-
trauia quibq; procella

tenebrarū meternum
conseruata est Tu aū
*Si ergo uos cum sitis
mali noscatis bona data
dare filiis uis quanto
magis pater uester de
celo dabit spm bonū pe-
tentibus se alla ps Be-
nedictū. Collecta de le-
tania. Presta quesu?*
*Ad horas aū Collā de
dñica dicitur. Hec aū
Si ergo tū collā de le-
tania ad mat pro nullo
festo dimittitur Ad uis at
si festum aliquod euenit
aū. Nunc sam' dimit-
ta debet. Ad uespas aū
Nunc somus quia scis
omnia et non opus est
tibi ut q̄s te interroget
in hoc credim' quia adō
existi alla ps magni.
Collecta de dominica.
In uigilia ascensionis ad
mat mūt Alla yning
chorus aū alla psal'*

Dixit insipiens **S**ur-
 rexit dñs de se. **S**ihac
 die festum aliquod siue
 tuū siue nouē latonum
 euenerit de ipō quide
 cantabitur. **S**ed ewan-
 gelū de uigilia ad mat
 legetur nisi festū illud
 propriū habeat ewan-
 gelū tūc em ewange-
 lū de uigilia in tercia
 feria preueniatur. **S**dm

In illo tēpe. **ioh**es 1^o pa
 Subleuatis ihesus
 oculis in celum dixit
 pater ueni hora
 clarifica filium tuū
 ut filius tuus clarifi-
 cet te. **S**icut dedisti
 ei potestatem omnis
 carnis ut omne qd
 dedisti ei det eis uitā
 eternā. **E**t reliqua.

Quoniam bñ augustini epī
Glorificatiū ap̄re
 filium scdm for-
 mam serui. que

pater suscitauit amor-
 tuus. et ad suam dexte-
 ram collocauit. res ip-
 sa iudicat et nullus a-
 bigit xpianus. **S**ed q-
 mam nō tantū dixit
 pater clarifica filium
 tuū sed addidit etiam
 ut filius tuus clarificet
 te merito queritur q-
 modo patrem clarifica-
 uerit filius cū sempi-
 terna claritas patris.
 ne diminuta fuerit in
 forma humana. nec
 augeri poterit in sua
 perfectione diuina s̄
 in se ip̄a claritas patris
 nec minui nec augi
 potest. **A**pud homines
 aut̄ proculdubio mi-
 nor erat. qm̄ in uideā
 tantummodo notus
 erat. **N**on dum asp-
 lis ortu usque ad occi-

sum. laudabant pueri
nomen domini. Hoc
autē quia per ewange-
liū xp̄i factum est ut p-
filiū pater in notestet
gentib9. profcō patre
glorificauit et fili9. Tu
Si autē tm̄. l. vii
modo mortuus
fuisset fili9 nec
surrexisset. proculdu-
bio nec a patre clarifi-
catus esset. nec patre
clarificasset. Vnde autē
resurrectione clarifica-
tus ap̄re. resurrectionis
sue predicandōe clarifi-
cat patrē. Hoc quippe
ap̄it ordo ip̄e uerborū.
Clarifica inquit filiū
tuum. ut filius tuus cla-
rificet te. Tamquam
diceret. Resusata me.
ut in notescas toti or-
bi per me. Demde

magis magisq; pan-
dens. quomodo clari-
cet filius patrem sic.
dedisti ei inquit po-
testate omnis carnis
ut omē qd̄ dedisti ei
det eis uitā eternā.
Het est autē l̄ao in
uita eterna in-
quit ut cōgnos-
cant te solim uerū
deum et quē inuisti
alim xp̄m cōgnoscat
solū uerū deū. Conse-
quenter em̄ et sp̄s
s̄us intelligitur q̄a
sp̄s est patr̄s et fili9
tamquā caritas sub-
stantialis et consubsta-
cialis amboꝝ. qm̄ nō
duo dñi pater et fili9.
nec tres dñi pater ⁊
filius et sp̄s s̄us. s;̄
ip̄a trinitas unus sol⁹
uer⁹ deus. nec idem
tamen pater qui fili9

nec idem filius qui pater
 nec idem spūs sūs q̄
 pater aut filius qm̄
 tres sunt pater et fili⁹
 et spūs s̄s sed ip̄a tri
 unitas vnus deus est
 Tu autē **an̄** Nunc autē
 ad te uenio et hec loq̄r
 in mundo ut habeat gau
 dum meū impletū in se
 metip̄is allā **ps̄** **B̄nd̄**

Presta quīs **Collata**
 Omnipotens da
 ut illuc n̄re men
 tis intenas. quo sol
 lempnitatis uenture
 gloriosus auctor miss⁹
 sus est semper inten
 dat. et quo fide p̄git
 conuersacōe perueniat
 Per eundem. **Suffra**
 gia ut supra. **Ad horas**
 dicitur. **Collata de d̄m̄ca**
 preterquā ad ūs **ad**
vepas an̄ Allā allā ap̄
ps̄ Dixit dominus.
 cum alne **S̄** **Caplin**